1

Indicação nº. 004/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos,

acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, REITERAM solicitação ao Chefe do Executivo Municipal,
senhor José Salim Haggi Neto, que determine ao setor competente da
Administração Pública, que realize as melhorias necessárias no Parque
do Conjunto Gonzaga, entre elas a correção asfáltica da pista de
caminhada, correção da iluminação, instalação de parque infantil e
academia da 3ª idade, bem como a finalização da construção do campo
de malha.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando
proporcionar melhorias no local para que esteja em condições adequadas
de utilização, atendendo, assim, os anseios daqueles que o valem-se do
mesmo para seus momentos de lazer e prática de atividades físicas. Vale
destacar que o local se encontra sem a iluminação devida, o que causa
insegurança aos transeuntes.

Sala das Sessões em 02 de fevereiro de 2018.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

Walcir Joaquim   Marcio José Albertini
                        Vereador                      Vereador

10h11min.